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LISTA KONKURSOWA 01/2024 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC Sekcji nr 07 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

NOWE MIASTO LUB 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 05.05.2024 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 105742 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 7:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 12  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 601 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 151 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 8:16:04 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1347.96 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1- 8:34:57 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1079.88 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.19m.28s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 RZEMIENIEWSKI D. I J.   61-35- 5 M PL-0239-23-3641 1  8:16:04 1347.96   20.00   20.00   1.66  102535 

    2 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 2>   3 M PL-0239-22--664 1  8:16:10 1346.19   19.97   19.97   3.33         

    3 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 3>   4 M PL-0239-23-3676 0  8:16:11 1345.90   19.95   19.95   4.99         

    4 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 4>   5 M PL-0239-23-3623 0  8:16:14 1345.02   19.92   19.92   6.66         

    5 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 5>   6 M PL0239-20-11422 1  8:17:23 1325.03   19.89   19.89   8.32         

    6 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 6>   7 - PL-0239-23-3677 0  8:17:56 1315.68   19.87   19.87   9.98         

    7 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 7>   8 M PL0239-20-11440 0  8:18:36 1304.52   19.84   19.84  11.65         

    7 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 8>   9 M PL-0239-17--253 0  8:18:36 1304.52   19.84   19.84  11.65         

    9 RZEMIENIEWSKI D. I J.   < 9>  10 M PL-0239-22--671 1  8:18:39 1303.69   19.79   19.79  14.98         

   10 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <10>  11 M PL-0239-22-2053 0  8:18:41 1303.14   19.76   19.76  16.64         

   11 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <11>  12 M PL-0239-23-3645 0  8:18:42 1302.86   19.73   19.73  18.30         

   12 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <12>  14 M PL-0239-23-3637 0  8:18:43 1302.58   19.71   19.71  19.97         

   13 SYPNIEWSKI MARCIN       64-24- 5 M PL-0239-23-3692 1  8:22:53 1291.56   19.68   19.68  21.63  107049 

   14 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <13>  17 M PL0239-21-12039 1  8:19:38 1287.59   19.65   19.65  23.29         

   15 TROJANOWSKI PAWEŁ       42-12- 5 M PL-0239-23-2491 0  8:21:52 1287.50   19.63   19.63  24.96  105403 

   16 KOŁOSOWSKI JAN          69-18- 5 - PL-0239-23-2206 1  8:22:02 1275.36   19.60   19.60  26.62  104622 

   17 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <14>  18 M PL0239-21-12019 0  8:20:31 1273.46   19.57   19.57  28.29         

   18 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <15>  19 M PL0239-20-11430 1  8:20:35 1272.41   19.55   19.55  29.95         

   19 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <16>  21 M PL-0239-23-3622 0  8:20:39 1271.36   19.52   19.52  31.61         

   20 TROJANOWSKI PAWEŁ       < 2>  55 M PL-0239-23-2450 0  8:22:55 1271.19   19.49   19.49  33.28         

   21 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <17>  22 - PL-0239-23-3648 1  8:20:41 1270.83   19.47   19.47  34.94         

   22 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <18>  39 - PL-0239-23-3651 1  8:20:43 1270.31   19.44   19.44  36.61         

   23 SYPNIEWSKI MARCIN       < 2>  25 M PL-0239-23-4182 0  8:24:17 1270.11   19.41   19.41  38.27         

   24 SOWA ANDRZEJ            55-17- 5 M PL-0239-22---61 0  8:24:42 1264.91   19.39   19.39  39.93  107138 

   25 SYPNIEWSKI MARCIN       < 3>  26 M PL-0239-22-2538 1  8:24:57 1260.14   19.36   19.36  41.60         

   26 SYPNIEWSKI MARCIN       < 4>  28 M PL-0239-23-3693 1  8:24:58 1259.89   19.33   19.33  43.26         

   27 GAWROŃSKI JAN           30- 9- 5 M PL0239-21-15277 1  8:23:18 1259.78   19.31   19.31  44.93  104940 

   28 SYPNIEWSKI MARCIN       < 5>  30 M PL-0239-22-2500 1  8:25:01 1259.15   19.28   19.28  46.59         

   29 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    58- 4- 3 M PL0239-21-12875 0  8:23:23 1256.27   19.25   19.25  48.25  104752 

   30 SYPNIEWSKI MARCIN       < 6>  34 M PL-0239-23-3685 0  8:25:14 1255.95   19.23   19.23  49.92         

   31 KOŁOSOWSKI JAN          < 2>  38 M PL0239-21-13566 1  8:23:28 1253.46   19.20   19.20  51.58         

   32 DZIACHAN MAREK          65-15- 5 M PL-0239-22-2136 1  8:34:35 1251.68   19.17   19.17  53.24  118388 

   33 MARKIEWICZ CZESŁAW      47- 7- 5 M PL-0239-19-6733 1  8:22:53 1250.47   19.15   19.15  54.91  103643 

   34 SYPNIEWSKI MARCIN       < 7>  35 M PL-0239-23-3675 1  8:25:41 1249.36   19.12   19.12  56.57         

   35 SYPNIEWSKI MARCIN       < 8>  36 - PL-0239-23-2951 1  8:25:43 1248.87   19.09   19.09  58.24         

   36 SYPNIEWSKI MARCIN       < 9>  37 M PL-0239-23-4218 0  8:25:45 1248.39   19.07   19.07  59.90         

   37 SYPNIEWSKI MARCIN       <10>  49 M PL-0239-23-4214 1  8:25:46 1248.14   19.04   19.04  61.56         

   38 KOŁOSOWSKI JAN          < 3>  50 M PL-0239-22--126 0  8:23:51 1247.73   19.01   19.01  63.23         

   39 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <19>  40 M PL-0239-17--283 0  8:22:13 1247.13   18.99   18.99  64.89         

   40 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <20>  41 - PL-0239-23-3657 1  8:22:15 1246.63   18.96   18.96  66.56         

   41 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <21>  42 M PL-0239-23-3655 1  8:22:16 1246.37   18.93   18.93  68.22         

   42 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <22>  43 M PL-0239-18-3210 0  8:22:17 1246.12   18.91   18.91  69.88         

   43 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <23>  51 - PL-0239-23-3658 1  8:22:36 1241.34   18.88   18.88  71.55         

   44 GAWROŃSKI JAN           < 2>  69 M PL-0239-22-8389 0  8:24:35 1240.67   18.85   18.85  73.21         

   45 SOWA ANDRZEJ            < 2>  48 M PL0239-21-12937 0  8:26:29 1238.83   18.83   18.83  74.88         

   46 DZIACHAN MAREK          < 2>  47 M PL-0239-22-2182 1  8:35:49 1235.57   18.80   18.80  76.54         

   47 DZIACHAN MAREK          < 3>  54 M PL-0239-21-6445 1  8:36:09 1231.28   18.77   18.77  78.20         

   48 SOWA ANDRZEJ            < 3>  83 M PL-0239-22---38 1  8:27:20 1226.77   18.75   18.75  79.87         

   49 SYPNIEWSKI MARCIN       <11>  58 M PL0239-20-16398 1  8:27:20 1225.75   18.72   18.72  81.53         

   50 KOŁOSOWSKI JAN          < 4>  53 M PL0239-21-13511 1  8:25:25 1224.84   18.69   18.69  83.19         

   51 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <24>  52 M PL-0239-23-3633 0  8:23:53 1222.35   18.67   18.67  84.86         

   52 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <25>  56 M PL-0239-23-3626 0  8:23:59 1220.90   18.64   18.64  86.52         

   53 KOŁOSOWSKI JAN          < 5>  57 M PL0239-21-13510 1  8:26:02 1216.06   18.61   18.61  88.19         

   54 DZIACHAN MAREK          < 4>  67 M PL-0239-23-2527 1  8:37:32 1213.82   18.59   18.59  89.85         

   55 TROJANOWSKI PAWEŁ       < 3>  61 M PL-0239-22--336 1  8:26:52 1213.39   18.56   18.56  91.51         

   56 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <26>  75 M PL-DE-19-705601 1  8:24:53 1207.95   18.53   18.53  93.18         

   57 KOŁOSOWSKI JAN          < 6>  60 M PL-0239-23-2265 1  8:26:41 1206.95   18.51   18.51  94.84         

   58 SYPNIEWSKI MARCIN       <12>  59 - PL-0239-23-4210 1  8:28:42 1206.87   18.48   18.48  96.51         

   59 SYPNIEWSKI MARCIN       <13>  76 M PL0239-21-13819 1  8:28:43 1206.64   18.45   18.45  98.17         

   60 KOŁOSOWSKI JAN          < 7>  62 M PL-0239-22-2724 0  8:26:44 1206.25   18.43   18.43  99.83         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 TROJANOWSKI PAWEŁ       < 4>  64 M PL-0239-23-2442 0  8:27:23 1206.21   18.40   18.40 101.50         

   62 KOŁOSOWSKI JAN          < 8>  63 M PL-DE-19-705370 1  8:26:46 1205.79   18.37   18.37 103.16         

   63 KOŁOSOWSKI JAN          < 9>  70 M PL-DE-19-705391 0  8:27:17 1198.65   18.35   18.35 104.83         

   64 TROJANOWSKI PAWEŁ       < 5>  65 M PL-0239-23-2462 0  8:27:58 1198.22   18.32   18.32 106.49         

   65 TROJANOWSKI PAWEŁ       < 6>  66 M PL0239-21-14320 1  8:28:00 1197.76   18.29   18.29 108.15         

   66 TROJANOWSKI PAWEŁ       < 7>  85 M PL-0239-23-2497 0  8:28:01 1197.53   18.27   18.27 109.82         

   67 DZIACHAN MAREK          < 5>  72 - PL-0239-23-2595 1  8:39:04 1195.03   18.24   18.24 111.48         

   68 PARZYCH MIROSŁAW        43- 6- 5 M PL-0239-22-2756 0  8:25:14 1192.12   18.21   18.21 113.14  101608 

   69 GAWROŃSKI JAN           < 3>  71 M PL-0239-19-6968 1  8:28:04 1191.60   18.19   18.19 114.81         

   70 KOŁOSOWSKI JAN          <10>  79 - PL-0239-23-2248 1  8:27:50 1191.14   18.16   18.16 116.47         

   71 GAWROŃSKI JAN           < 4>  89 M PL-0239-19-6975 1  8:28:18 1188.45   18.13   18.13 118.14         

   72 DZIACHAN MAREK          < 6>  82 M PL0239-20-11549 0  8:39:42 1187.44   18.11   18.11 119.80         

   73 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 2> 104 M PL-0239-23-2899 1  8:27:38 1182.69   18.08   18.08 121.46         

   74 PARZYCH MIROSŁAW        < 2>  77 M PL0239-20-12344 0  8:25:55 1182.63   18.05   18.05 123.13         

   75 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <27> 101 M PL-0239-23-3639 1  8:26:43 1182.41   18.03   18.03 124.79         

   76 SYPNIEWSKI MARCIN       <14> 100 M PL-0239-23-4176 0  8:30:36 1181.56   18.00   18.00 126.46         

   77 PARZYCH MIROSŁAW        < 3>  78 M PL-0239-23-3414 0  8:26:14 1178.29   17.97   17.97 128.12         

   78 PARZYCH MIROSŁAW        < 4>  86 M PL-0239-22--631 1  8:26:17 1177.61   17.95   17.95 129.78         

   79 KOŁOSOWSKI JAN          <11>  80 M PL0239-21-13533 1  8:28:52 1177.29   17.92   17.92 131.45         

   80 KOŁOSOWSKI JAN          <12>  81 M PL-DE-19-705329 1  8:28:56 1176.41   17.89   17.89 133.11         

   81 KOŁOSOWSKI JAN          <13>  93 M PL-DE-19-705356 0  8:29:00 1175.53   17.87   17.87 134.78         

   82 DZIACHAN MAREK          < 7>  90 - PL-0239-23-2562 1  8:41:00 1172.16   17.84   17.84 136.44         

   83 SOWA ANDRZEJ            < 4>  84 M PL0239-21-12955 1  8:31:25 1171.97   17.81   17.81 138.10         

   83 SOWA ANDRZEJ            < 5>  96 M PL-0239-15-9516 1  8:31:25 1171.97   17.81   17.81 138.10         

   85 TROJANOWSKI PAWEŁ       < 8> 105 M PL-0239-22--332 1  8:30:09 1169.20   17.76   17.76 141.43         

   86 PARZYCH MIROSŁAW        < 5>  88 M PL-0239-22--646 1  8:26:58 1168.36   17.73   17.73 143.09         

   87 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    < 2> 103 M PL-0239-22-2236 0  8:29:51 1165.85   17.71   17.71 144.76         

   88 PARZYCH MIROSŁAW        < 6>---- M PL-0239-22--606 1  8:27:29 1161.46   17.68   17.68 146.42         

   89 GAWROŃSKI JAN           < 5>  95 M PL0239-20-11659 1  8:30:37 1158.07   17.65   17.65 148.09         

   90 DZIACHAN MAREK          < 8>  92 - PL-0239-23-2579 1  8:42:23 1156.32   17.63   17.63 149.75         

   91 ZADROGA ADAM            35- 3- 3 M PL0239-20-11948 0  8:30:30 1156.01   17.60   17.60 151.41  104619 

   92 DZIACHAN MAREK          < 9>  98 M PL-0239-22-2158 1  8:42:26 1155.76   17.57   17.57 153.08         

   93 KOŁOSOWSKI JAN          <14>  94 M PL0239-18-23310 1  8:30:51 1151.59   17.55   17.55 154.74         

   94 KOŁOSOWSKI JAN          <15> 108 M PL-0239-22--106 1  8:30:54 1150.96   17.52   17.52 156.41         

   95 GAWROŃSKI JAN           < 6> 128 M PL0239-21-15265 1  8:31:24 1148.14   17.49   17.49 158.07         

   96 SOWA ANDRZEJ            < 6>  97 M PL-0239-22---62 1  8:33:27 1146.47   17.47   17.47 159.73         

   97 SOWA ANDRZEJ            < 7>  99 M PL-0239-22----1 1  8:33:28 1146.27   17.44   17.44 161.40         

   98 DZIACHAN MAREK          <10> 106 - PL-0239-23-2546 1  8:43:26 1144.58   17.41   17.41 163.06         

   99 SOWA ANDRZEJ            < 8> 109 M PL0239-20-11020 1  8:33:47 1142.40   17.39   17.39 164.73         

  100 SYPNIEWSKI MARCIN       <15> 102 - PL-0239-23-4213 1  8:33:50 1140.84   17.36   17.36 166.39         

  101 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <28> 124 - PL-0239-23-3632 1  8:29:59 1139.49   17.33   17.33 168.05         

  102 SYPNIEWSKI MARCIN       <16> 114 - PL-0239-23-2939 1  8:34:04 1138.01   17.31   17.31 169.72         

  103 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    < 3> 141 - PL-0239-23-3164 0  8:32:05 1137.58   17.28   17.28 171.38         

  104 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 3> 111 M PL0239-21-15454 0  8:31:12 1136.44   17.25   17.25 173.04         

  105 TROJANOWSKI PAWEŁ       < 9> 110 M PL-0239-19-6356 1  8:32:46 1136.22   17.23   17.23 174.71         

  106 DZIACHAN MAREK          <11> 137 M PL-0239-23-2523 0  8:44:17 1135.25   17.20   17.20 176.37         

  107 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF    32- 1- 1 M PL-0239-22--206 1  8:31:48 1135.17   17.17   17.17 178.04  104209 

  108 KOŁOSOWSKI JAN          <16> 115 M PL-0239-20-1004 1  8:32:24 1132.27   17.15   17.15 179.70         

  109 SOWA ANDRZEJ            < 9> 119 M PL-0239-18-2086 0  8:34:48 1130.15   17.12   17.12 181.36         

  110 TROJANOWSKI PAWEŁ       <10> 112 M PL0239-21-14332 1  8:33:26 1128.11   17.09   17.09 183.03         

  111 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 4> 130 M PL-010-23--7308 0  8:31:55 1127.58   17.07   17.07 184.69         

  112 TROJANOWSKI PAWEŁ       <11> 129 M PL-0239-23-2475 0  8:33:30 1127.31   17.04   17.04 186.36         

  113 ZADROGA ADAM            < 2> 126 M PL-0239-22--262 1  8:33:04 1124.13   17.01   17.01 188.02         

  114 SYPNIEWSKI MARCIN       <17> 116 M PL-0239-22-2286 0  8:35:22 1122.50   16.99   16.99 189.68         

  115 KOŁOSOWSKI JAN          <17> 132 M PL0239-21-13589 0  8:33:15 1121.95   16.96   16.96 191.35         

  116 SYPNIEWSKI MARCIN       <18> 117 M PL-0239-23-2930 0  8:35:55 1116.06   16.93   16.93 193.01         

  117 SYPNIEWSKI MARCIN       <19> 118 - PL-0239-23-4161 1  8:35:57 1115.68   16.91   16.91 194.68         

  118 SYPNIEWSKI MARCIN       <20> 136 M PL-0239-23-4198 0  8:36:01 1114.90   16.88   16.88 196.34         

  119 SOWA ANDRZEJ            <10> 120 M PL0239-21-12942 0  8:36:27 1110.81   16.85   16.85 198.00         

  120 SOWA ANDRZEJ            <11> 121 M PL-DE-19-705628 0  8:36:31 1110.05   16.83   16.83 199.67         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

  121 SOWA ANDRZEJ            <12> 122 M PL-0239-23-3521 0  8:36:33 1109.66   16.80   16.80 201.33         

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 

  122 SOWA ANDRZEJ            <13> 123 M PL0239-21-12948 0  8:36:34 1109.47   16.77   16.77                

  123 SOWA ANDRZEJ            <14> 145 M PL0239-21-12944 0  8:36:37 1108.90   16.75   16.75                

  124 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <29> 125 M PL0239-20-11406 0  8:32:37 1107.09   16.72   16.72                

  125 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <30> 127 M PL-0239-23-3646 0  8:32:45 1105.50   16.69   16.69                

  126 ZADROGA ADAM            < 3>---- M PL-0239-22--264 1  8:34:41 1104.94   16.67   16.67                

  127 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <31> 142 M PL-0239-23-3654 0  8:32:49 1104.70   16.64   16.64                

  128 GAWROŃSKI JAN           < 7> 131 M PL-0239-23-3761 0  8:35:05 1103.66   16.61   16.61                

  129 TROJANOWSKI PAWEŁ       <12>---- M PL-0239-23-2439 0  8:35:33 1103.12   16.59   16.59                

  130 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 5> 133 M PL-0239-23-2870 1  8:34:01 1102.39   16.56   16.56                

  131 GAWROŃSKI JAN           < 8> 135 M PL0239-21-15280 0  8:35:12 1102.31   16.53   16.53                

  132 KOŁOSOWSKI JAN          <18>---- M PL-0239-22--224 0  8:34:55 1102.25   16.51   16.51                

  133 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 6> 134 M PL-0239-23-2864 1  8:34:03 1102.00   16.48   16.48                

  134 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 7>---- M PL0239-20-12360 1  8:34:04 1101.80   16.45   16.45                

  135 GAWROŃSKI JAN           < 9>---- M PL0239-21-15281 0  8:35:18 1101.15   16.43   16.43                

  136 SYPNIEWSKI MARCIN       <21> 139 M PL-0239-22-2468 0  8:37:16 1100.57   16.40   16.40                

  137 DZIACHAN MAREK          <12> 138 M PL-0239-22-2189 0  8:47:54 1097.20   16.37   16.37                

  138 DZIACHAN MAREK          <13> 140 M PL-0239-23-4011 0  8:47:57 1096.69   16.35   16.35                

  139 SYPNIEWSKI MARCIN       <22> 146 M PL-0239-23-4237 0  8:37:40 1096.07   16.32   16.32                

  140 DZIACHAN MAREK          <14> 150 - PL-0239-23-2591 1  8:48:03 1095.68   16.29   16.29                

  141 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    < 4>---- M PL0239-21-12814 0  8:35:44 1094.21   16.27   16.27                

  142 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <32> 143 M PL-0239-23-3661 0  8:33:56 1091.57   16.24   16.24                

  143 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <33> 144 M PL-0239-23-3662 1  8:33:58 1091.19   16.21   16.21                

  143 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <34> 151 M PL-0239-23-3653 0  8:33:58 1091.19   16.21   16.21                

  145 SOWA ANDRZEJ            <15> 147 M PL-0239-23-3535 0  8:38:16 1090.28   16.16   16.16                

  146 SYPNIEWSKI MARCIN       <23> 149 - PL-0239-23-4174 1  8:38:13 1089.93   16.13   16.13                

  147 SOWA ANDRZEJ            <16> 148 M PL0239-20-11016 1  8:38:20 1089.54   16.11   16.11                

  148 SOWA ANDRZEJ            <17>---- M PL0239-20-11039 0  8:38:24 1088.80   16.08   16.08                

  149 SYPNIEWSKI MARCIN       <24>---- M PL-0239-23-3695 0  8:39:05 1080.39   16.05   16.05                

  150 DZIACHAN MAREK          <15>---- M PL-0239-23-4968 1  8:49:35 1080.35   16.03   16.03                

  151 RZEMIENIEWSKI D. I J.   <35>---- M PL0239-21-12038 0  8:34:57 1079.88   16.00   16.00                
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  152 DZIACHAN MAREK          <16>---- - PL-0239-23-2565 1  8:49:40 1079.53                                

  153 TROJANOWSKI PAWEŁ       <13>---- M PL-0239-23-2437 0  8:37:42 1078.84                                

  154 SOWA ANDRZEJ            <18>---- M PL-0239-22---11 0  8:39:24 1077.85                                

  155 SOWA ANDRZEJ            <19>---- - PL-0239-23-3541 0  8:39:25 1077.67                                

  156 DZIACHAN MAREK          <17>---- - PL-0239-23-2539 1  8:49:52 1077.56                                

  157 SYPNIEWSKI MARCIN       <25>---- M PL0239-21-13882 1  8:39:38 1074.43                                

  158 SYPNIEWSKI MARCIN       <26>---- M PL0239-20-16397 0  8:39:40 1074.07                                

  159 SYPNIEWSKI MARCIN       <27>---- - PL-0239-23-4196 1  8:39:42 1073.71                                

  160 SYPNIEWSKI MARCIN       <28>---- - PL-0239-23-4180 1  8:39:43 1073.53                                

  161 DZIACHAN MAREK          <18>---- M PL-0239-19-5770 1  8:50:18 1073.33                                

  162 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF    < 2>---- M PL0239-21-13609 1  8:37:06 1073.21                                

  163 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 8>---- M PL-010-23--7303 1  8:36:36 1072.91                                

  164 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 9>---- M PL0239-21-15461 1  8:36:44 1071.43                                

  165 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    < 5>---- M PL-0239-22-2227 1  8:39:05 1057.21                                

  166 SOWA ANDRZEJ            <20>---- M PL-0239-18-2041 0  8:41:26 1056.24                                

  167 PARZYCH MIROSŁAW        < 7>---- M PL-0239-19-6916 1  8:36:19 1054.94                                

  168 SOWA ANDRZEJ            <21>---- M PL-0239-17--132 0  8:41:39 1053.99                                

  169 MARKIEWICZ CZESŁAW      <10>---- - PL-0239-23-2783 0  8:38:24 1053.28                                

  170 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF    < 3>---- M PL-0239-23-4454 1  8:39:03 1052.09                                

  171 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF    < 4>---- M PL0239-21-13606 0  8:39:09 1051.02                                

  172 SOWA ANDRZEJ            <22>---- M PL0239-20-11008 0  8:42:02 1050.03                                

  173 ZADROGA ADAM            < 4>---- M PL-0239-22--279 1  8:40:26 1041.68                                

  174 MARKIEWICZ CZESŁAW      <11>---- M PL-0239-18-3526 1  8:40:14 1034.02                                

  175 ZADROGA ADAM            < 5>---- M PL-0239-22--270 0  8:41:13 1033.61                                

  176 MARKIEWICZ CZESŁAW      <12>---- M PL0239-21-13993 1  8:40:29 1031.44                                

  177 ZADROGA ADAM            < 6>---- M PL-0239-18-2810 1  8:41:26 1031.41                                

  178 DZIACHAN MAREK          <19>---- M PL0239-20-11582 1  8:54:56 1030.06                                

  179 SOWA ANDRZEJ            <23>---- M PL-0239-22---15 1  8:44:06 1029.18                                

  180 KOŁOSOWSKI JAN          <19>---- M PL0239-21-13554 1  8:41:53 1026.88                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 RZEMIENIEWSKI D. I J.    5    0    5     99.73     0.00    99.73  

      2 SYPNIEWSKI MARCIN        5    0    5     97.06     0.00    97.06  

      3 TROJANOWSKI PAWEŁ        5    0    5     94.40     0.00    94.40  

      4 KOŁOSOWSKI JAN           5    0    5     94.02     0.00    94.02  

      5 DZIACHAN MAREK           5    0    5     93.44     0.00    93.44  

      6 SOWA ANDRZEJ             5    0    5     92.59     0.00    92.59  

      7 GAWROŃSKI JAN            5    0    5     92.13     0.00    92.13  

      8 PARZYCH MIROSŁAW         5    0    5     89.91     0.00    89.91  

      9 MARKIEWICZ CZESŁAW       5    0    5     88.11     0.00    88.11  

     10 FILIPKOWSKI MIROSŁAW     3    0    3     53.23     0.00    53.23  

     11 ZADROGA ADAM             3    0    3     51.28     0.00    51.28  

     12 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF     1    0    1     17.17     0.00    17.17  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3641  1   1     20.00   102.54 

       2 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-22--664  1   1     19.97   102.54 

       3 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3676  0   1     19.95   102.54 

       4 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3623  0   1     19.92   102.54 

       5 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL0239-20-11422  1   1     19.89   102.54 

       6 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3677  0   1     19.87   102.54 

       7 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-17--253  0   1     19.84   102.54 

       8 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL0239-20-11440  0   1     19.84   102.54 

       9 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-22--671  1   1     19.79   102.54 

      10 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-22-2053  0   1     19.76   102.54 

      11 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3645  0   1     19.73   102.54 

      12 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3637  0   1     19.71   102.54 

      13 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-3692  1   1     19.68   107.05 

      14 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL0239-21-12039  1   1     19.65   102.54 

      15 TROJANOWSKI PAWEŁ      PL-0239-23-2491  0   1     19.63   105.40 

      16 KOŁOSOWSKI JAN         PL-0239-23-2206  1   1     19.60   104.62 

      17 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL0239-21-12019  0   1     19.57   102.54 

      18 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL0239-20-11430  1   1     19.55   102.54 

      19 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3622  0   1     19.52   102.54 

      20 TROJANOWSKI PAWEŁ      PL-0239-23-2450  0   1     19.49   105.40 

      21 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3648  1   1     19.47   102.54 

      22 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3651  1   1     19.44   102.54 

      23 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-4182  0   1     19.41   107.05 

      24 SOWA ANDRZEJ           PL-0239-22---61  0   1     19.39   107.14 

      25 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-22-2538  1   1     19.36   107.05 

      26 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-3693  1   1     19.33   107.05 

      27 GAWROŃSKI JAN          PL0239-21-15277  1   1     19.31   104.94 

      28 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-22-2500  1   1     19.28   107.05 

      29 FILIPKOWSKI MIROSŁAW   PL0239-21-12875  0   1     19.25   104.75 

      30 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-3685  0   1     19.23   107.05 

      31 KOŁOSOWSKI JAN         PL0239-21-13566  1   1     19.20   104.62 

      32 DZIACHAN MAREK         PL-0239-22-2136  1   1     19.17   118.39 

      33 MARKIEWICZ CZESŁAW     PL-0239-19-6733  1   1     19.15   103.64 

      34 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-3675  1   1     19.12   107.05 

      35 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-2951  1   1     19.09   107.05 

      36 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-4218  0   1     19.07   107.05 

      37 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-4214  1   1     19.04   107.05 

      38 KOŁOSOWSKI JAN         PL-0239-22--126  0   1     19.01   104.62 

      39 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-17--283  0   1     18.99   102.54 

      40 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3657  1   1     18.96   102.54 

      41 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3655  1   1     18.93   102.54 

      42 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-18-3210  0   1     18.91   102.54 

      43 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3658  1   1     18.88   102.54 

      44 GAWROŃSKI JAN          PL-0239-22-8389  0   1     18.85   104.94 

      45 SOWA ANDRZEJ           PL0239-21-12937  0   1     18.83   107.14 

      46 DZIACHAN MAREK         PL-0239-22-2182  1   1     18.80   118.39 

      47 DZIACHAN MAREK         PL-0239-21-6445  1   1     18.77   118.39 

      48 SOWA ANDRZEJ           PL-0239-22---38  1   1     18.75   107.14 

      49 SYPNIEWSKI MARCIN      PL0239-20-16398  1   1     18.72   107.05 

      50 KOŁOSOWSKI JAN         PL0239-21-13511  1   1     18.69   104.62 

      51 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3633  0   1     18.67   102.54 

      52 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-23-3626  0   1     18.64   102.54 

      53 KOŁOSOWSKI JAN         PL0239-21-13510  1   1     18.61   104.62 

      54 DZIACHAN MAREK         PL-0239-23-2527  1   1     18.59   118.39 

      55 TROJANOWSKI PAWEŁ      PL-0239-22--336  1   1     18.56   105.40 

      56 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-DE-19-705601  1   1     18.53   102.54 

      57 KOŁOSOWSKI JAN         PL-0239-23-2265  1   1     18.51   104.62 

      58 SYPNIEWSKI MARCIN      PL-0239-23-4210  1   1     18.48   107.05 

      59 SYPNIEWSKI MARCIN      PL0239-21-13819  1   1     18.45   107.05 

      60 KOŁOSOWSKI JAN         PL-0239-22-2724  0   1     18.43   104.62 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 RZEMIENIEWSKI D. I J.    5    0    5     99.73     0.00    99.73  

      2 SYPNIEWSKI MARCIN        5    0    5     97.06     0.00    97.06  

      3 KOŁOSOWSKI JAN           5    0    5     95.11     0.00    95.11  

      4 TROJANOWSKI PAWEŁ        5    0    5     94.40     0.00    94.40  

      5 DZIACHAN MAREK           5    0    5     93.57     0.00    93.57  

      6 SOWA ANDRZEJ             5    0    5     92.59     0.00    92.59  

      7 GAWROŃSKI JAN            5    0    5     92.13     0.00    92.13  

      8 PARZYCH MIROSŁAW         5    0    5     89.91     0.00    89.91  

      9 MARKIEWICZ CZESŁAW       5    0    5     88.11     0.00    88.11  

     10 FILIPKOWSKI MIROSŁAW     4    0    4     70.51     0.00    70.51  

     11 ZADROGA ADAM             3    0    3     51.28     0.00    51.28  

     12 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF     1    0    1     17.17     0.00    17.17  

 


